

## Møtereferat

**Aktivitet:** Styremøte IF Frøy  
**Innkalt:** Henriette Handal, Gunnar Landa, Arne Hanssen, Nina Gulbrandsen, Christin Becker, Pål Olsen, Amund Røsås, Trude Elde, Ola Røkke, Sidsel Grøndalen

**Dato:** Onsdag 7. November 2018  
**Tid og sted:** kl. 18:30 – 21.30. Skullerud Park, Olaf Helsetsvei 5, Inngang C. Er døra låst så ring 46622616  
**Innkalt ved:** Morten Winsnes

	Saksliste:	Ansvar
1.	<b>Velkommen</b> Godkjenning av referat fra siste styremøte. <i>Vedtak: Referatet er godkjent</i>	Morten/ Alle
2.	<b>Rapport/inns spill fra Terrenngkomiteen – herunder «elite»</b> Nina: Vi har fått budsjettinns spill fra barne- og ungdomsgruppene. Ellers er det ikke noe spesielt å melde fra terrennggruppene. <b>Rapport/inns spill fra Landeveiskomiteen – herunder «elite»</b> Gunnar: Ikke noe spesielt å melde. <b>Rapport/inns spill fra Tandemgruppa</b> - Ikke behandlet	Nina  Gunnar  Amund
3.	<b>Rapport/inns spill fra markeds-/sponsorkomiteen</b> Chris: Ikke noe spesielt å melde. <b>Rapport/inns spill fra rekrutteringsansvarlig</b> - Rapport medlemsstatus - Pågående rekrutteringstiltak Henriette: Ikke noe spesielt å melde. <b>Rapport/inns spill fra materialforvalter</b> Chris: Ikke noe spesielt å melde. <b>Rapport/inns spill fra Sportslig leder (Ola er med fra 18:30 til ca. 19:30)</b> Se punkt 6.	Morten / Chris  Henriette  Chris  Ola
4.	<b>Økonomi – budsjett</b> Pål: Økonomien går på skinner og alt tyder på at vi har god kontroll. Utfakturering av treningsavgift er ikke foretatt, dette pga. omlegging av medlems- og økonomisystem. Faktureringen vil bli gjort i løpet av kort tid.	Pål/alle
5.	<b>Oppfølging av vedtak fra forrige styremøte</b> <b>-Presentasjon av nytt rammeverk for ungdom terrenng på websiden</b> Rammeplanen er publisert på våre hjemmeside. I rammeplanen legges det opp til at ungdommene i gruppe 1 kan inngå en kontrakt med klubben der det stiller noen krav til utøveren men også hva klubben bidrar med. Styret ønsker at vi tar kontroll over	Morten

	<p>hvem som vi inngår kontrakt med og at det her naturlig at det er Ola som er fagpersonen som tilbyr og godkjenner utøverkontraktene.</p> <p><i>Vedtak: Trude tar ansvar for at det blir laget et eget søknadskjema for de ungdomsrytterne som ønsker å inngå kontrakt. Videre rutiner utarbeides av Trude og Ola med støtte fra styret.</i></p> <p><b>- Status budsjett fra gruppeledere</b> Terrenggruppen har spilt inn sine budsjettforslag. Disse vil bli behandlet på et eget budsjettmøte. Landeveisgruppene sine innspill sendes direkte til Pål før 30. november.</p> <p><b>- Status sykkelritt ungdom 10-16 (Torbjørn Stokke)</b> Vil bli behandlet på neste styremøte.</p>	<p>Gunnar/Nina</p> <p>Gunnar</p>
<p><b>6.</b></p>	<p><b>Hovedleder informerer og spør – innkomne saker</b></p> <p><b>6a: Presentasjon av plan og målsetning for Elitesatsningen 2019</b> På klubbkvelden vil Ola og Gunnar presentere vår elitesatsningen for 2019. Lysarkene som Ola har laget gjennomgås og styret gjør noen små justeringer her.</p> <p><b>6b: Gjennomgang av avtalen med Fri Flyt 2019</b> Siden avtale som ble inngått også omfatter 2019 er det ikke nødvendig å inngå en ny avtale før 2020.</p> <p><b>Ny terrengsykkelarena</b> Trude gjennomgår hvilke arena- og traseer som er tilgjengelig for de ulike terrengsykkelrittene vi skal arrangere til neste år. Valg av trase vil bli gjort i samarbeid med BYM. Trude konkluderer her med at IF Frøy trenger en permanent rundbaneløype med spesialbygde elementer, dette for at våre ryttere skal kunne utvikle seg, og at vi skal klare å gjennomføre de rittene vi påtar oss å arrangere. Trude kommenterer at i tillatelsen til ski-anlegget som bygges på Skullerud også innbefatter mulighet for sykling. Trude foreslår derfor at vi utarbeider et forslag til trase, med utgangspunkt i Rustad sitt ski-anlegget. Vi bør også se på muligheten til å finansiere løypene gjennom tilskudd fra Sparebankstiftelsen, eks ved at vi søker om å omfordele noen av de midlene vi allerede har fått fra stiftelsen og som ennå ikke er disponert.</p> <p><b>6c: Ny satsning gr. 1 2019 sesongen</b> Morten gjennomgår gruppe 1 sin satsning på lagtempo for neste sesong. I forslaget ligger det også en god del sponsorpenger og en tanke om at en leier inn en ekstern prosjektleder for å gjennomføre planene. Styret synes dette høres veldig spennende ut men er bekymret for om det kan oppstå uheldige bindinger i forhold til habilitet. Styret ber derfor gruppe 1 om å arbeide videre med planen og klargjøre ev. juridiske komplikasjoner.</p> <p><b>6d: Presentasjon av Rubic</b> Sidsel er kommet og gir en kort demonstrasjon av medlemssystemet. Sidsel vil sammen med Arne og Morten også gjennomføre en egen opplæring sammen med en utvikler fra Rubic.</p> <p><b>6e: Generalprøve Klubbkveld 14.11</b> Styret gjennomgår kjøreplanene for klubbkvelden og gjør de siste justeringene og vedtar hvem som skal tildeles vår hedersbetegnelse <i>årets hverdagshelt</i>.</p>	<p>Ola/Chris</p> <p>Morten</p> <p>Morten</p> <p>Sidsel</p> <p>Trude/Alle</p>